
Mésto Česká Kamenice 
K rukám starosty města 
pana Jana Papajanovskčho 
a Rady mésta 
Námčsti Míru 219 

TenisovýKlibČ^KaTienice,z& PcĚská653;40721 aádKammice 

16.zán2Q22 
Méstský úřad Česká Kamenice 
D 3 r L č e n o : 20.09.2022 12:57:51 
Č j . SMM-10622/22-
l iEty 1 p ř í l o h y o 

ilIllllllllllllllililHlIillll 
Vec: ŽactostoposLitijtítemlínuyýslayty dvorce 

Váženy pane starosto, vážení členové Rady mésta. 

bohužel se stalo to, co Jsme předpokládali po obdržení Vašeho rozhodnutí, viz. Dodatek č. 2, o posunutí termínu 
výstavby dvorce do konce roku 2022. Přestože bylo jednání s dotčenými úřady prováděno co nejrychleji, poslední 
povolení/vyjádření jsme získaly až v červnu 2022. Chci Vás jménem Tenisového Klubu Česká Kamenice, z.s. požádat o 
posunutí termínu výstavby tenisového dvorce tak, aby to odpovídalo reálným možnostem v této turbulentní době. 
Všichni víme, že zahájení opětovného jednání se sponzory, dodavateli stavby vlastní realizace stavební firmou se nedá 
zcela zodpovědně ivčit. Změna ťizemního plánu také nešla tak rychle, jak bychom si všichni přáli. 

Myslíme si, že ideáhií další termín výstavby by byl prosinec 2024. Samozřejmě rozumné zvážení a rozhodnutí je na 
Vás. Věříme, že město jako Česká Kamenice si zaslouží mít toto sportoviště i přes výkyvy zájmu, přízně a návštěvnosti 
těch, pro které je vybudováno. 

Předpokládám, že toto vysvětlení budete považovat za dostatečné a vyhovíte naší žádosti. 

V případě jakýchkoli dotazů z Vaší strany jsem připraven je ochotně zodpovědět. 

S pozdravem 


